l
1,:;iO,rmrS t,,.,r, u

Ofício no 660/2017 - Presidência

Cascavel, 1 1 de julho de 2017.

Ao Senhor
Luciano Braga Gôrtes
Secretário de Assuntos Jurídicos
Município de Cascavel

Assunto: lndicaçáo no 651/2017 - Vereador Serginho Ribeiro

Senhor Secretário,

Atenciosamente

n//-^ fu*'//"zr
Aíéir Pelissaro

/ Presidente

Av. Assunçáo, 1757 - CEp 85.805-030 - cascavel, PR - Fone (45) 3036-8088 / Fax (45) 3036-8013 - www'cettrans.com.br

Em atendimento à solicitaçáo para instalação de cobeftura no ponto

de ônibus localizado em frente ao Parque lndustrial Albino Nicolau Schmidt,

informamos que por ora não há disponibilidade de estruturas para instalação, assim,

inlcuiremos o presente pedido no cronograma de atividades do setor, para avaliaçáo

em momento futuro.

t